INDICAÇÃO Nº 00606/2007
Solicita limpeza em viela que liga a Rua Santa Quitéria à Avenida Getulio Vargas,Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza em viela que liga a Rua Santa Quitéria à Avenida Getulio Vargas, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de Viela muito utilizada por e está totalmente tomada pelo mato e todo tipo de sujeira.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de maio de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02695/2007